
Dodávka pro KAPIM JIP 1
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     153.065,00        153.065,00

Objednáváme u vás  opravu ultrazvukového přístroje ViVid T8 v.č.6008431WXO,
inv.č.210003513 na odd. KAPIM JIP  Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem,pavilon ATRIUM,přízemí

Kontaktní osoba:

Závada: u přístroje nejde měnit sondy, sondy jsou zapojené + vadný přepínač
sond

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválené cenové nabídky ze dne 26.5.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          153.065,00 

ELECTRIC MEDICAL SERVICE,s.r.o
Ledce 74

664 62 Ledce

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000821
Termín dodávky:  15.06.2021

Vystavil:...

Z důvodu regi . . kých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600126897

Datum objednávky 17.05.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KAPIM JIP 1
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     153.065,00        153.065,00

Objednáváme u vás  opravu ultrazvukového přístroje ViVid T8 v.č.6008431WXO,
inv.č.210003513 na odd. KAPIM JIP  Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem,pavilon ATRIUM,přízemí

Kontaktní osoba:

Závada: u přístroje nejde měnit sondy, sondy jsou zapojené + vadný přepínač
sond

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválené cenové nabídky ze dne 26.5.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          153.065,00 

ELECTRIC MEDICAL SERVICE,s.r.o
Ledce 74

664 62 Ledce

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000821
Termín dodávky:  15.06.2021

Vystavil:...

Z důvodu regi . . kých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600126897

Datum objednávky 17.05.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600126897

Datum Objednávky 17-05-2021 ELECTRIC MEDICAL SERVICE,S . r.0
Vyhotovujez Ledce 74
Oddělení: Zdravotnická tech. 664 62 LedCe
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l00082l

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM JIP 1

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 153.065,00 153.065,00

Objednáváme u vás opravu ultrazvukového přístroje ViVid T8 v.č.6008431WXO,
inv.č.210003513 na odd. KAPIM JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem,pavilon ATRIUM,přízemí

Kontaktní osoba:

Závada: u pˇístroje nejde měnit sondy, sondy jsou Zapojené + vadný přepínač
sond

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválené cenové nabídky Ze dne 26.5.2021

Celk.hodn. s DPH CZK , 153.065,00

Vystavil: ...
Z důvodu regis . . ých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600126897

Datum Objednák 17 - 05 - 2021 ELECTRIC NIEDICAL SERVICE , S . r . O
Vyhotovuje:_ LedCe 74
Oddělení: Zdravotnická tech. 664 62 LedCe
Telefon:_
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad. Labęm 1000821

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM JIP l

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 153.065,00 153.065,00

Objednáváme u vás opravu ultrazvukového přístroje ViVid T8 v.č.6008431WXO,
inv.č.210003513 na odd. KAPIM JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem,pavilon ATRIUM,přízemí

Kontaktní 050ba=_

Závada: u přístroje nejde měnit sondy, sondy jsou zapojené + vadný přepínač
sond

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválené cenové nabídky Ze dne 26.5.2021

Celk.hodn. s DPH CZK , 153.065,00

Vystavilz...
Z důvodu regi ých fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



                   Electric Medical Service, s.r.o. 
                   Vídeňská 55, 639 00 Brno 
                    tel.: +420 543 524 381 
           fax: +420 543 524 380 
                  
           http://www.ultrazvuky.cz 

 
 
Objednatel: 

Krajská zdravotní a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 
Oprava klávesnice UZV přístroje výměnným způsobem 
Masarykova nemocnice Ústí n. Labem - Vivid T8 s/n 6008431WX0 
 
Konečná cena:    9 600,- Kč  
 
DPH 21%     2 016,- Kč 
 
Konečná cena s DPH:            11 616,- Kč 
 
 
Cena zahrnuje:  náhradní díl, náklady na dopravu, instalaci 
 
Platnost nabídky:  60 dní 
 
Doba dodání:   2 týdny 
 
Záruční lhůta:   6 měsíců 
 

Doufáme, že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i 
ekonomického charakteru, v případě potřeby upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo 
potřeby podrobnějších informací  nás kontaktujte na výše uvedené adrese. 

 
 
V Brně, 26. 5. 2021 

 

                             

                   Electric Medical Service, s.r.o. 
                   Vídeňská 55, 639 00 Brno 
                    tel.: +420 543 524 381 
           fax: +420 543 524 380 
                  
           http://www.ultrazvuky.cz 

 
 
Objednatel: 

Krajská zdravotní a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 
Oprava klávesnice UZV přístroje výměnným způsobem 
Masarykova nemocnice Ústí n. Labem - Vivid T8 s/n 6008431WX0 
 
Konečná cena:    9 600,- Kč  
 
DPH 21%     2 016,- Kč 
 
Konečná cena s DPH:            11 616,- Kč 
 
 
Cena zahrnuje:  náhradní díl, náklady na dopravu, instalaci 
 
Platnost nabídky:  60 dní 
 
Doba dodání:   2 týdny 
 
Záruční lhůta:   6 měsíců 
 

Doufáme, že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i 
ekonomického charakteru, v případě potřeby upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo 
potřeby podrobnějších informací  nás kontaktujte na výše uvedené adrese. 

 
 
V Brně, 26. 5. 2021 

 

                             

Electric Medical Service, s.r.o.
F . E Vídeňské 55, 639 00 Brno

tel.: +420 543 524 381
fax: +420 543 524 380

ELECTRIC MEDICAL SERVICE S.I=I.C.

http://vvv.u|trazvuku.cz

Objednatel:
Krajska Zdravotní a.s.
Socialníłpéče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

CENO ı/Á NAB/DKA

Oprava klavesnice UZV přístroje vůměnngm Způsabem
MasarykaVa nemam/'ce Ústí/7. Labem - l//ı//a T8 s//7 6008431 WXO

Konečná cena: 9 600,- Kč

DPH 21% 2 016,- Kč

Konečná cena s DPH: 11 616,- Kč

Cena Zahrnuje: nahradni díl, nakladg na dopravu, instalaci

Platnost nabidky: 60 dní

Doba dodaní: 2 tgdng

Záruční lhůta: 6 měsíců

Doufame, Že naše nabídka vujde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i
ekonomického charakteru, v případě potřebu upřesnění jakéhokoliv problému Či nejasnosti nebo
potřebu podrobnějších informací nas kontaktujte na vgše uvedené adrese.

V Brně, 26. 5. 2021

váš“
L-'l-"'“~*Ic. 'z'N'ıL-Llıcčıl Fenin...e, .
. 'LL-n- “h-ą ı`ı `JĹHIJKĚ i

" ' --- .--- way;
UH :L Lil-'N .'»__ .

28.5.2021

Electric Medical Service, S.r.o.
. . Vídeňské 55, 639 00 Brno

tel.: +420 543 524 381
fax: +420 543 524 380

ELEnTnın MEDICAL Sflnvınfl 5.n.n. m
ttp: vvvvvv.u trazvu u.cz

Objednatel:
Krajské zd ravotní a.s.
Socialnílpéče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

cE/vaVA' /vAB/DKA

Oprava klavesnice UZV přístroje vůměnngm Způsobem
MasarykaVa nemam/'ce Ústí/7. Labem - l//i//al T8 s/n 600843J WXO

Konečná cena: 9 600,- Kč

DPH 21% 2 016,- Kč

Konečná cena S DPH: 11 616,- Kč

Cena Zahrnuje: nahradni díl, nakladg na dopravu, instalaci

Platnost nabidky: 60 dní

Doba dodćıní: 2 tgdng

ZćıruČní lhůta: 6 měsíců

Doufame, Že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i
ekonomického charakteru, v případě potřebu upřesnění jakéhokoliv problému Či nejasnosti nebo
potřebu podrobnějších informací nas kontaktujte na vgše uvedené adrese.

V Brně, 26. 5. 2021

w;
-.`-l“‹'ìx.`. _MEtąàtl. ŽÍÍ-Lìí'K'ıl'Iø, -- f

V' twin-1 -ŤLĚ LŮÚEČ '-

I ` -““* ˇ'ı'fim'.
mi: x ,--à--*`~“ --

l-'lť

28.5.2021

Ludmila.Polakova
Psací stroj
28.5.2021



                   Electric Medical Service, s.r.o. 
                   Vídeňská 55, 639 00 Brno 
                    tel.: +420 543 524 381 
           fax: +420 543 524 380 
                
          http://www.ultrazvuky.cz 

 
 
Objednatel: 

Krajská zdravotní a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 
Oprava přepínače sond UZV přístroje výměnným způsobem 
Masarykova nemocnice Ústí n. Labem - Vivid T8 s/n 6008431WX0 
 
Konečná cena:  116 900,- Kč  
 
DPH 21%     24 549,- Kč 
 
Konečná cena s DPH:            141 449,- Kč 
 
 
Cena zahrnuje:  náhradní díl, náklady na dopravu, instalaci 
 
Platnost nabídky:  60 dní 
 
Doba dodání:   2 týdny 
 
Záruční lhůta:   6 měsíců 
 

Doufáme, že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i 
ekonomického charakteru, v případě potřeby upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo 
potřeby podrobnějších informací  nás kontaktujte na výše uvedené adrese. 

 
 
V Brně, 26. 5. 2021 

 

                             

                   Electric Medical Service, s.r.o. 
                   Vídeňská 55, 639 00 Brno 
                    tel.: +420 543 524 381 
           fax: +420 543 524 380 
                
          http://www.ultrazvuky.cz 

 
 
Objednatel: 

Krajská zdravotní a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 
Oprava přepínače sond UZV přístroje výměnným způsobem 
Masarykova nemocnice Ústí n. Labem - Vivid T8 s/n 6008431WX0 
 
Konečná cena:  116 900,- Kč  
 
DPH 21%     24 549,- Kč 
 
Konečná cena s DPH:            141 449,- Kč 
 
 
Cena zahrnuje:  náhradní díl, náklady na dopravu, instalaci 
 
Platnost nabídky:  60 dní 
 
Doba dodání:   2 týdny 
 
Záruční lhůta:   6 měsíců 
 

Doufáme, že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i 
ekonomického charakteru, v případě potřeby upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo 
potřeby podrobnějších informací  nás kontaktujte na výše uvedené adrese. 

 
 
V Brně, 26. 5. 2021 

 

                             

Electric Medical Service, s.r.o.
F . E Vídeňské 55, 639 00 Brno

tel.: +420 543 524 381
fax: +420 543 524 380

ELECTRIC MEDICAL SERVICE S.I=I.C.

http://vvv.u|trazvuku.cz

Objednatel:
Krajska Zdravotní a.s.
Socialníłpéče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

CENO ı/Á NAB/DKA

Oprava přepínače sond UZV přístroje vůměnngm Způsabem
MasarykaVa nemam/'ce Ústí/7. Labem - l//ı//a T8 s//7 6008431 WXO

Konečná cena: 116 900,- Kč

DPH 21% 24 549,- Kč

Konečná cena s DPH: 141 449,- Kč

Cena Zahrnuje: nahradni díl, nakladg na dopravu, instalaci

Platnost nabidky: 60 dní

Doba dodaní: 2 tgdng

Záruční lhůta: 6 měsíců

Doufame, Že naše nabídka vujde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i
ekonomického charakteru, v případě potřebu upřesnění jakéhokoliv problému Či nejasnosti nebo
potřebu podrobnějších informací nas kontaktujte na vgše uvedené adrese.

V Brně, 26. 5. 2021

váš“
L-'l-"'“~*Ic. 'z'N'ıL-Llıcčıl Fenin...e, .
. 'LL-n- “h-ą ı`ı `JĹHIJKĚ i

" ' ~~ .--- way;
UH :L Lil-'N .'»__ .

28.5.2021

Electric Medical Service, s.r.o.
. . Vídeňské 55, 639 00 Brno

tel.: +420 543 524 381
fax: +420 543 524 380

ELECTRIC IllIEDICAL SERVICE S.R.C.

http://vvv.u|trazvuku.cz

Objednatel:
Krajské zdravotní a.s.
Socialnílpéče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

cE/vaVA' /vAB/DKA

Oprava přepínače Sand UZV přístroje vgměnngm Způsobem
MasarykaVa nemam/'ce Ústí/7. Labem - l//i//al T8 s/n 600843J WXO

Konečná cena: 116 900,- Kč

DPH 21% 24 549,- Kč

Konečná cena s DPH: 141 449,- Kč

Cena Zahrnuje: nahradni díl, nakladg na dopravu, instalaci

Platnost nabidky: 60 dní

Doba dodćıní: 2 tgdng

Záruční lhůta: 6 měsíců

Doufame, Že naše nabídka vyjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odborného, tak i
ekonomického charakteru, v případě potřebu upřesnění jakéhokoliv problému Či nejasnosti nebo
potřebu podrobnějších informací nas kontaktujte na vgše uvedené adrese.

V Brně, 26. 5. 2021

w;
'-çıtiìc. Mcđıcúl ._.cr u“

ht'hì fu", Lil-flat -

'l \l Í." : 'LT-MU ˇ'=f.~. 1' fr .v
l-'lť

28.5.2021

Ludmila.Polakova
Psací stroj
28.5.2021


	CN_KEYBOARD_VT8_26.5.2021
	CN_PROBE_CONNECTOR_VT8_26.5.2021



